

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510056251 ze dne 27.10.2021 strana 1 z 2

Kontaktní osoba/Telefon

Naše číslo faxu

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1
Magistrát města Plzně
Škroupova 5
306 32 Plzeň

Příjemce objednávky

RD Present, s.r.o.
Pod Všemi svatými 427/17
301 00 Plzeň-Plzeň 1-Severní Předměstí

IČ: 08227489
Vaše číslo u nás: 51847675
Tel.: Fax:
Mobil:

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta: 31.01.2022

Pol.	Služba/Materiál	Jedn.	Označení	Cena za jedn.	Hodn.celkem
10	300021	1	Ks	Reklamní předměty - 30 let výročí MP	349.980,00
- dle cenové nabídky č. 21NA00321 ze dne 25.10.2021					
Celková hodnota v CZK					349.980,00

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.....

Příkazce operace:.....

Správce rozpočtu:.....

Dne: 27-10-2021

vedoucí ETÚ

Fakturace - MP-ek.tech.

Schválil dne: 27-10-2021

Schválil dne: 27-10-2021

Jen pro potřeby MMP:

Právník úřadu MMP:.....

Ředitel úřadu MMP:.....

Posoudil dne:.....

Schválil dne: 27-10-2021

Statutární město Plzeň
MĚSTSKÁ POLICIE
Perlová ul. 3, P.O. BOX 129
301 00 Plzeň (13)

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)

Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne: 27.10.2021

Jan Braun

jednatel

K
/
ICL

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

resent, s.r.o.
ni svatými 17
01 00 Plzeň
20822137

Dodavatel:

Provozovna:



RD Present s.r.o.
Pod Všemi svatými 427/17
301 00 Plzeň

IČ: 08227489
 DIČ: CZ08227489

Nabídka č.: 21NA00321
 Datum zápisu: 25.10.2021
 Platno do:

Telefon:
 Mobil:
 E-mail: @rdpresent.cz
 www.rdpresent.cz

Odběratel: IČ: 00075370
 DIČ: CZ00075370

Statutární město Plzeň
Městská policie

náměstí Republiky 1/1
30100 Plzeň
Česko

Tel.: +420720 935 700

Konečný příjemce:

výročí 30 let

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
58823-114:MATTHEW. Hliníková karabina - Královská Modrá	500	4,70		2 350,00 21%	493,50	2 843,50
laser karabina	500	5,60		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
56-0301142:Kapesní Nůž Strong Helper / Modrá	200	60,50		12 100,00 21%	2 541,00	14 641,00
laser nůž	200	7,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
56-0402443:Samonavíjecí Reflexní Páska See You / Žlutá	3 000	5,30		15 900,00 21%	3 339,00	19 239,00
tisk 1b	3 000	1,70		5 100,00 21%	1 071,00	6 171,00
10039601:Pevný plážový míč Palma - Světle modrá / Bílá	300	12,80		3 840,00 21%	806,40	4 646,40
tisk 1b	300	13,00		3 900,00 21%	819,00	4 719,00
1001:Balonek s tiskem	5 000	1,50		7 500,00 21%	1 575,00	9 075,00
tyčka	5 000	0,90		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
1002:ID náramek pro děti s tiskem	500	12,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
1003:ID náramek pro dospělé s tiskem	500	13,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
93398-114:TRUDY. Hliníkový přívěšek na klíče - Královská Modrá	500	6,20		3 100,00 21%	651,00	3 751,00
laser pištálka	500	5,60		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
1004:Kladívko, přívěšek na klíče	500	59,00		29 500,00 21%	6 195,00	35 695,00
samolepka	500	4,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
93715-104:ASIMOV. Poznámkový blok B6 - Modrá	500	20,50		10 250,00 21%	2 152,50	12 402,50
tisk 1b	500	5,80		2 900,00 21%	609,00	3 509,00
91247-104:SLIM. Kuličkové pero s protikluzovým gripem - Modrá	5 000	2,10		10 500,00 21%	2 205,00	12 705,00
tisk 1b	5 000	1,10		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
1005:Papírové hodiny na zakázku s laminací	500	19,80		9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00
MO6125-22:Gel na ruce	500	32,50		16 250,00 21%	3 412,50	19 662,50
etiketa	500	10,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
99021-104:CHARLOTTE. Multifunkční šátek - Modrá	500	16,70		8 350,00 21%	1 753,50	10 103,50
tisk 1b	500	6,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
1006:Poznámkový blok A5 s tiskem	500	17,80		8 900,00 21%	1 869,00	10 769,00
1007:Papírová taška s tiskem	300	11,80		3 540,00 21%	743,40	4 283,40
AP781566:Dertam kapesní nůž	100	113,00		11 300,00 21%	2 373,00	13 673,00
laser	100	7,00		700,00 21%	147,00	847,00
1008:Taška lesklá - MP	200	25,90		5 180,00 21%	1 087,80	6 267,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
1009:Taška lesklá - 30let	200	25,90		5 180,00 21%	1 087,80	6 267,80
56-0304422:Smaltovaný Hrnec Retro Cup / Bílá / Modrá	100	33,50		3 350,00 21%	703,50	4 053,50
tisk 1b	100	9,80		980,00 21%	205,80	1 185,80
54620-106:PEPE. Sportovní láhev 800 ml - Bílá	50	93,00		4 650,00 21%	976,50	5 626,50
tisk 1b	50	16,30		815,00 21%	171,15	986,15
10035301:Termohrněk Mojave - Modrá, aktuálně vyprodán, skladem až 7.12.	30	74,00		2 220,00 21%	466,20	2 686,20
laser	30	7,00		210,00 21%	44,10	254,10
56-0301134:Nouzový Kapesní Nůž Distress / Černá / Modrá, modrý skladem od 10.1., aktuálně skladem červený a zelený	100	92,50		9 250,00 21%	1 942,50	11 192,50
laser	100	7,00		700,00 21%	147,00	847,00
99147-103:STELLA. Skládací deštník	60	165,00		9 900,00 21%	2 079,00	11 979,00
tisk	60	22,00		1 320,00 21%	277,20	1 597,20
94738-103:GRANJA. Hliníková svítlna, skladem 11.1.	77	108,00		8 316,00 21%	1 746,36	10 062,36
laser	77	7,00		539,00 21%	113,19	652,19
56-0304358:Sada Nožů Na Sýr Cheese	30	116,00		3 480,00 21%	730,80	4 210,80
laser na každý produkt	120	7,00		840,00 21%	176,40	1 016,40
AP809468:Čajové Sítko Insert - Stříbrná	50	27,00		1 350,00 21%	283,50	1 633,50
laser	50	7,00		350,00 21%	73,50	423,50
91899-147:HALEY. Sada hliníkového rolleru a kuličkového pera	50	69,40		3 470,00 21%	728,70	4 198,70
laser	100	7,00		700,00 21%	147,00	847,00
81163-160:HERA. Bambusové kuličkové pero, 27.11.	20	5,99		119,80 21%	25,16	144,96
laser	20	7,00		140,00 21%	29,40	169,40
krabice stříbrná 91973-127	20	0,01		0,20 21%	0,04	0,24
AP791812-06 :Latro dotykové kuličkové pero	200	15,40		3 080,00 21%	646,80	3 726,80
laser	200	7,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
91646-114:BETA TOUCH. Hliníkové kuličkové pero - Královská Modrá	200	7,50		1 500,00 21%	315,00	1 815,00
laser	200	7,00		1 400,00 21%	294,00	1 694,00
MO8621-03:Výsuvná svítlna	60	102,50		6 150,00 21%	1 291,50	7 441,50
laser	60	7,00		420,00 21%	88,20	508,20
1010:Ražená pečeť 3,5 cm	500	7,70		3 850,00 21%	808,50	4 658,50
1011:samolepka 7x5 cm	500	6,00		3 000,00 21%	630,00	3 630,00
Součet položek				289 240,00	60 740,40	349 980,40
Zaokrouhlení						-0,40
CELKEM K ÚHRADĚ						349 980,00

Vystavil:

rdpresent.cz